DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado VIVENCIANDO O DOGMA DA
BIOLOGIA MOLECULAR: DO DNA À PROTEÍNA. UM RELATO DE EXPERIÊNCIA NO
PROGRAMA FUTURA CIENTISTAS de autoria de LINDOMAR MARIA DE SOUZA,
MARTA RIBEIRO BARBOSA, FELIPE LIRA DE SÁ CAVALCANTI, foi publicado nos E-book
VII CONAPESC referente ao ISBN 978-65-86901-65-8.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/61316

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/61316